
Bus 689 Altmühlsee-Express
Gunzenhausen - Wald - Schlungenhof - Muhr

Mobilitäts- und Verkehrs-GmbH; Marktplatz 44; 91710 Gunzenhausen; Tel. 09831 516900; www.gunzenhausen-mobil.de; info@mvg-gun.de

Montag - FreitagGültig: 01.05. - 01.11.2025

 Pleinfeld  ab
 Gunzenhausen  an

VERKEHRSHINWEIS

Gunzenhausen Bahnhof 
Gunzenhausen Steingass
Wald Seezentrum

Schweina
Wald Mitte
Streudorf

Schlungenhof Camping Herzog
Schlungenhof Seezentrum
Schlungenh. Wohnmobilstellspl.

Muhr am See Seezentrum
Muhr am See Bahnhof 
Muhr am See Ortsmitte
Muhr am See Vogelinsel  an

Muhr am See Vogelinsel  ab
Streudorf
Wald Mitte
Schweina
Wald Seezentrum
Muhr am See Ortsmitte
Muhr am See Bahnhof 
Muhr am See Seezentrum

Schlungenh. Wohnmobilstellspl.
Schlungenhof Camping Herzog
Schlungenhof Seezentrum

Gunzenhausen Steingass
Gunzenhausen Bahnhof 

 Gunzenhausen  ab
 Pleinfeld  an

08.17
08.35

F15
RBu

08.40

08.43
08.44
08.47

08.50
08.53
08.54
08.55

08.58
09.04
09.06
09.07
09.09

09.16
09.17

09.21
09.38

11.17
11.35

F15

11.40
11.42
11.50

11.51
11.52
11.54

11.58
11.59

12.00

12.01
12.02
12.05

12.08
12.10
12.11

12.14

12.21
12.38

17.17
17.35

F15

17.40

17.43
17.44
17.47

17.50
17.53
17.54
17.55

17.58
18.04
18.06
18.07
18.09

18.16
18.17

18.21
18.38

Samstag

08.17
08.35

SoRBu

08.40

08.43
08.44
08.47

08.50
08.53
08.54
08.55

08.58
09.04
09.06
09.07
09.09

09.16
09.17

09.21
09.38

11.17
11.35

So

11.40
11.42
11.50

11.51
11.52
11.54

11.58
11.59

12.00

12.01
12.02
12.05

12.08
12.10
12.11

12.14

12.21
12.38

17.17
17.35

So

17.40

17.43
17.44
17.47

17.50
17.53
17.54
17.55

17.58
18.04
18.06
18.07
18.09

18.16
18.17

18.21
18.38

Sonn- und Feiertag

08.17
08.35

SoRBu

08.40

08.43
08.44
08.47

08.50
08.53
08.54
08.55

08.58
09.04
09.06
09.07
09.09

09.16
09.17

09.21
09.38

11.17
11.35

So

11.40
11.42
11.50

11.51
11.52
11.54

11.58
11.59

12.00

12.01
12.02
12.05

12.08
12.10
12.11

12.14

12.21
12.38

17.17
17.35

So

17.40

17.43
17.44
17.47

17.50
17.53
17.54
17.55

17.58
18.04
18.06
18.07
18.09

18.16
18.17

18.21
18.38

ZEICHENERKLÄRUNG: So = Sommerfahrt, verkehrt jährlich vom 01.05. bis 01.11. F15 = nur während der Pfingst- und Sommerferien
RBu = Rufbus: Anmeldung min. 1 Stunde vor Fahrtantritt unter Tel. 09831 51690 64. Fahrten vor 8 Uhr am Vortag bis 18 Uhr anmelden.

Gruppen ab 6 Personen bis spätestens Freitag 12.00 Uhr unter Tel. 09831 516900 anmelden.

Altmühlsee-Express, verkehrt von 01.05. bis 01.11.2025

0

RB 62
RB 62

RB 62
RB 62
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